
Diplomático Reserva Exclusiva set 40% 3 x 0,7 l
(dárkové balení 3 sklenice)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 11:30
1/1

Výrobce Destilerías Unidas S.A. 
Kód produktu 1035582 
EAN 7594003628116 

Výhodné balení obsahuje 3x 0,7l Diplomático Reserva
Exclusiva a 3x originální skleničku Diplomático. Rum
celosvětově oceňovaný pro svou lahodnou chuť. Diplomático
Reserva Exclusiva je nejoblíbenější venezuelský rum, který je
blendem rumů až 12 let starých. Na kontě má více než dvacet
medailí z prestižních mezinárodních soutěží a je tak jedním z
nejoceňovanějších rumů. Tvůrce tohoto rumu, Maestro
Ronero pan Tito Cordero, získal v letech 2011 a 2013 ocenění
Golden Rum Barrel pro nejlepšího master blendera. Palírna
vyrábějící rumy Diplomático získala navíc v roce 2013 i
ocenění Golden Rum Barrel pro nejlepší destilerii. Diplomático
Reserva Exclusiva se vyznačuje jemným a komplexním
profilem a dlouhým zakončením.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Venezuela 
Oblast Karibik 

Chuť Hnědý cukr, karamel, med, vanilka,
javorový sirup 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 2 100 ml


